DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPOSIÇÃO TÁTIL: UM
PROJETO DE SENSIBILIZAÇÃO PARA AS DIFERENÇAS HUMANAS de autoria de
SILVANA RÉGIA DE OLIVEIRA LINS, MARIA QUITÉRIA DA SILVA, NEIZA DE LOURDES
FREDERICO FUMES, foi publicado nos Anais III CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25025

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25025